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Jak co roku czerwcową porą wszystkie dzieci z Przedszkola nr 5 w Hajnówce wzięły udział w Paradzie
Bajkowych Postaci zorganizowanej w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Czytania Dzieciom.
Wydarzenie zostało zorganizowane przy współpracy z Miejską Biblioteką Publiczną w Hajnówce,
Urzędem Miasta Hajnówka i Komendą Powiatową Policji w Hajnówce. Przedszkolaki przeszły w
korowodzie bajkowej parady ulicami miasta, skandując hasła i treści o charakterze czytelniczym.
Celem wydarzenia jest kształtowanie pasji czytelniczej
i zainteresowań literackich dzieci. Zachęcenie mieszkańców Hajnówki do codziennego czytania
dzieciom. Integracja wszystkich grup przedszkolnych, rozwijanie kreatywności pomysłowości dzieci
podczas tworzenia różnego rodzaju bajkowych przebrań. Utrwalanie umiejętności słuchania treści
bajek, wierszy.



Serdecznie dziękujemy wszystkim instytucjom uczestniczącym w naszym wydarzeniu Miejskiej
Bibliotece Publicznej Pani dyrektor Agnieszce Kazberuk i Pani Justynie Perestet, Urzędowi Miasta
Hajnówka Panu burmistrzowi Ireneuszowi Kiednyś i Pani kierownik Jolancie Stefaniuk oraz Powiatowej
Komendzie Policji w Hajnówce; Paniom Dominice Dawidziuk, Agnieszce Niczyporuk – Szyło, Marlenie
Romaniuk, Katarzynie Supruniuk, Emili Leoniewskiej, Annie Czykwin, Annie Podgórskiej oraz Panu
Andrzejowi Trofimiuk.

Podziękowania kierujemy także do wszystkich rodziców oraz nauczycieli za udział i przygotowanie
dzieci do porady.

Jesteśmy wdzięczni za wszystkie przeczytane wiersze, za każde dobre słowo i wsparcie za to, że
jesteście uważni na potrzeby dzieci i wspieracie naszą społeczność w propagowaniu tak ważnego
wydarzenia jakim jest rozwijanie pasji czytelniczych dzieci.
W czasach, kiedy dominującym zajęciem nawet bardzo małych dzieci są zabawki interaktywne
komputery i gry. Nadrzędnym zadaniem nas dorosłych jest pokazywanie dzieciom jak wspaniałym
przyjacielem jest książka. Kochani, wszystkie przedszkolaki już wiedzą, że: „Nie ma spania bez
czytania”. My dorośli też musimy o tym pamiętać….
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